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Ylöjärven kaupunki

1. Näyttelytoiminta

Vanhassa Räikässä järjestetään kuukausittain vaihtuvia 
näyttelyitä.

Kirjasto Leijan näyttelytilassa järjestetään noin 15 näyttelyä.

Keihäslahden näyttelytalolla Kurussa järjestetään kesän aikana 
1–3 näyttelyä.

Seutumuseohankkeessa voidaan toteuttaa näyttelytoimintaa, 
kuten valokuvanäyttelyitä.
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2. Taidehankinnat

Ylöjärven kaupungin hallintosäännön 
mukaan kulttuuripäällikön tehtävänä on 
huolehtia kaupungin taidehankinnoista.

Vuodelle 2022 on varattu 6 000 € 
taidehankintoihin.

Nykyisistä taideteoksista pidetään 
huolta ja esimerkiksi maataideteos 
Puuvuori vaatii vuosittaista hoitoa.
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3. Taiteen perusopetus lapsille ja nuorille

Kulttuuripalvelut järjestää taiteen perusopetusta lapsille ja 
nuorille kuvataiteessa. Lasten ja nuorten kuvataidekoulu Piirto 
toimii Krankkulassa ja Siivikkalan koululla.

Krankkula on monipuolinen kädentaidontalo, jossa toimii 
kuvataidekoulun lisäksi Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä ja 
Ylöjärven Taitokeskus.

Kuvataidekoulu Piirron vastuuopettajana toimii Elina Lind. 
Oppilaita kuvataidekoulussa on noin 120 ja opetusta 
järjestetään 5–15-vuotiaille.
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Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä järjestää Ylöjärvellä laajan 
oppimäärän mukaista käsityön taiteen perusopetusta lapsille ja 
nuorille Krankkulassa. Ylöjärvellä Näpsä-käsityökoulussa opiskelee 4 
ryhmässä noin 38 lasta.

Kulttuuripalveluiden talousarvioon on varattu 5 000 € määräraha 
asiakaspalveluiden ostoihin ja tämä varaus käytetään Näpsä-
käsityökoulun oppilaspaikkoihin.

Suomen Teatteriopisto järjestää Ylöjärvellä teatteritaiteen 
perusopetusta. Kulttuuripalvelut osallistuu toimintaan tarjoamalla 
opetukseen tilat.

Teatteriopiston 8–12-vuotiaiden ryhmä kokoontuu kerran viikossa 2 
x 45 min ja 13–16-vuotiaiden ryhmä kokoontuu kerran viikossa 
yhteensä 4 x 45 min.
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4. Viljakkalan Nuorisonäyttis

Kulttuuripalvelut tarjoaa lapsille ja nuorille teatteriopetusta 
Viljakkalassa. Opetuksen järjestäjänä on kulttuuripalvelut 
yhteistyössä Viljakkalan teatteriyhdistys Wimma ry:n kanssa.

Viljakkalan Nuorisonäyttis kokoontuu kerran viikossa 2 x 45 min 
ja opetusvelvollisuus on 70 h/vuosi.

Opetuksen käytännön järjestämisestä vastaa Mansikkamäen 
Draamapaja Ky / Jari Hiltunen.

5



Ylöjärven kaupunki

5. Museotoimi

Museotoimikunnan laatima vuoden 2022 toimintasuunnitelma 
tuodaan hyvinvointilautakunnalle.

Ylöjärven museon aukioloaikoja muokattiin. Vuonna 2022 
aukiolokautta siirretään aikaisemmalle kesään. Näin kesän 
kävijämäärien odotetaan kasvavan.

Samalla mahdollistetaan aiempaa paremmin peruskoulun ja 
varhaiskasvatuksen lapsiryhmien vierailut museon opastetuilla 
kierroksilla.
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Ylöjärven museo on avoinna 17.5.–7.8.2022 ti-to klo 11–16 ja 
la-su klo 11–16, juhannuksena suljettu.

Kurun ulkomuseo ja Vänrikki Stoolin tupa, Keihäslahden 
näyttelytalo sekä Kurun koulumuseo ovat avoinna 28.6.–
31.7.2022, ti-to klo 11–16 ja la su klo 11-16.

Haverin kaivosmuseolla järjestetään opastettuja kierroksia 
heinäkuussa 2022 la-su klo 11 ja 13.

Museokohteidesta kulttuuripalveluiden vastuulla on lisäksi 
Vikelän tuulimylly.
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6. Vanhan Räikän toiminta
Jatketaan Vanhaan Räikkään luotua toimintamallia ja 
tapahtumatuotantoa, sidotaan talon toiminta jo olemassa oleviin 
tapahtumiin sekä vahvistetaan käytänteitä. Tavoitteena on tiivistää 
talon eri toimijoiden yhteistyötä, jotta Vanha Räikkä palvelee 
asiakkaita toimivana kokonaisuutena.

Alakerran kahvila-ravintolassa järjestetään 11 näyttelyä. Taiteilijat 
on valittu avoimen näyttelyhaun kautta. Aino Mattila -säätiö 
vuokraa Kirsi Kunnaksen kammari -kirjailijatyöhuonetta.

Lisäksi Vanhassa Räikässä, kaupungintalon aukiolla ja 
Räikänpuistossa järjestetään konsertteja, teatteri-iltoja ja 
lastentapahtumia.
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7. Muu kulttuuritoiminta

Kulttuuripalvelut järjestää erilaisia tapahtumia yhdessä eri 
hallintokuntien, kaupunginhallituksen ja muiden 
yhteistyökumppaneiden kanssa.

Vuoden aikana on normaalisti järjestetty yli 200 tapahtumaa.

Vuonna 2022 yleisötapahtumien toteuttamista jatketaan 
koronatilanteen rajoitukset ja yleinen turvallisuus huomioiden.
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Nuorisopalvelut
Vuoden aikana toteutetaan 
kulttuuritapahtumia yhdessä 
nuorisopalveluiden kanssa. 
Nuorisopalveluiden liikkuva 
nuorisotila Rundi vierailee 
kulttuuripalveluiden 
järjestämissä tapahtumissa 
ja kulttuuripalvelut voi 
tuottaa kulttuuria liikkuvaan 
nuorisotilaan.
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Kirjasto

Kirjasto Leijassa, Kurun kirjastossa ja Nuorisotila Viliksellä tai 
muualla Vilijakkalassa järjestetään vuoden aikana kaksi 
nukketeatteri-/taikuri-/teatteri-/musiikkiesitystä lapsille.

Kaikissa kolmessa kirjastossa järjestetään 2-4 kirjailijavierailua 
vuodessa.

Lisäksi voidaan järjestää lausunta-/teatteri-/musiikkiesityksiä 
aikuisille.
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Varhaiskasvatus
Kulttuuripalveluilla on yhdessä varhaiskasvatuksen ja 
kirjastopalveluiden kanssa laadittu lasten 
kulttuurikasvatussuunnitelma Kulttuurikude. Päiväkodeissa ja 
perhepäivähoidossa toteutetaan suunnitelmallista lasten 
kulttuurikasvatusta vuonna 2022 varjoteatteripajoissa, jotka on 
suunnattu 4–5-vuotiaille. Loppuvuonna 2021 alkaneita eskareiden 
retkiä Muumimuseoon jatketaan.

Päivitetty kulttuurikasvatussuunnitelma tulee hyväksyttäväksi 
hyvinvointilautakuntaan sekä kasvatus- ja opetuslautakuntaan. 
Tavoitteena on liittää Kulttuurikude osaksi 
varhaiskasvatussuunnitelmaa.
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Koulutoimi

Kulttuuritapahtumien 
tuottaminen kouluille. Museoilla 
on tarjolla opastettuja kierroksia 
koululaisille.

Tulevaisuudessa tavoitteena on 
laajentaa Kulttuurikude-
kulttuurikasvatussuunnitelma 
koskemaan myös perusopetusta.
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Perusturva

Kulttuurista vanhustyötä viedään eteenpäin erilaisten 
hankkeiden kautta (kts. Yhteisötaiteilija).

Kulttuuripalvelut tilaa vanhuksille Tiuravuoren 
palvelukeskukseen musiikki- ja teatteriesityksiä.

Kotona asuville vanhuksille tarkoitettu kulttuuri- ja 
teatteriryhmä Junantuomat jatkaa toimintaansa.

Tiuravuoren palvelutaloon voidaan tuottaa taidenäyttelyitä.
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Tapahtumia

Mökkirokki

Koko perheen ilmainen piknikfestari Mökkirokki järjestetään 31.7.2022. 
Tapahtuma tuotetaan yhdessä Rantajätkät ry:n kanssa. Mahdollisesti 
oheistapahtumana järjestetään myös Räikkä Raikaa -yhteislauluilta.

Kuru-viikko

Kulttuuripalvelut tuottaa 18.7.–24.7.2022 Kurussa järjestettävän Kuru-
viikon tapahtumia, esimerkiksi lastentapahtuman ja on mukana myös 
viikon muiden tapahtumien järjestämisessä. Kuru-Seura järjestää Kurun 
Markkinat 23.7.2022 ja kulttuuripalvelut on mukana järjestelyissä.
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Kaupunkijazz

Kulttuuripalvelut tuottaa 12.8.2022 kaupungintalon aukiolla 
järjestettävän Kaupunkijazz-tapahtuman.

Salin klassiset -konserttisarja

Vuoden aikana toteutetaan 3–5 konserttia Ylöjärvi-salissa. Konsertit ovat 
maksullisia.

KuruFest

KuruFest on kolmipäiväinen kamarimusiikkifestivaali, joka tuo 
korkeatasoisia klassisen musiikin konsertteja eri puolille Ylöjärveä 
kesäkuun alkupuolella. Kulttuuripalvelut toimii festivaalin tuottajana. 
Taiteellisena johtajana on Tuomas Lehto. Konsertit ovat maksullisia.
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Loiste Ylöjärvi

Kulttuuripalvelut tuottaa Stereo:ID:n kanssa Loiste Ylöjärvi –
valotaidefestivaalin 18.–20.2.2022. Yhteistyökumppanina on Leppäkoski 
Group Oy.

Moottorisahaveistotapahtuma

Kulttuuripalvelut on mukana järjestämässä kaikille avointa 
moottorisahaveistotapahtumaa Kuruun 14.5.2022. Tredu järjestää sen 
ohessa moottorisahaveistokurssin. Teema jatkuu heinäkuussa, kun 
moottorisahataiteilija Juha Käkelä kuratoi näyttelyn Keihäslahden 
näyttelytalolle.
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8. Ystävyyskuntatoiminta
Kulttuuripäällikkö koordinoi Ylöjärven kaupungin 
ystävyyskuntatoimintaa.
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9. Uudenvuoden vastaanotto

Vapaa-aikapalveluiden tehtävänä on järjestää Koko perheen 
uudenvuoden vastaanotto 31.12.2022.

Vetovastuu vuonna 2022 on liikuntapalveluilla.
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10. Tiedottaminen ja markkinointi
Kulttuuri- ja markkinointituottaja päivittää kaupungin tiedotuskanavia ja 
sosiaalista mediaa yhdessä tiedotuspäällikön kanssa. Kulttuuriassistentti 
tuottaa sisältöä kulttuuripalveluiden omasta toiminnasta.

Kulttuuri- ja markkinointituottaja myös toimii vapaa-aikapalveluiden 
tukihenkilönä Ylönetin ja kotisivujen päivittämisessä sekä muussa 
markkinoinnissa.

Kulttuuriassistentti avustaa muita vapaa-aikapalveluiden yksiköitä 
visuaalisten ja painomateriaalien tuottamisessa ja on mukana kuvapankin 
päivittämisessä. Kulttuuri- ja markkinointituottaja sekä kulttuuriassistentti 
valokuvaavat ja dokumentoivat Ylöjärvellä järjestettäviä tapahtumia sekä 
päivittävät matkailu- ja markkinointijulkaisuissa käytettäviä valokuvia.
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11. Henkilökorttikuvaus
Kulttuuri- ja markkinointituottaja valokuvaa Ylöjärven kaupungin 
henkilöstön kuvallista henkilökorttia varten. Vuoden aikana 
järjestetään muutama kuvauspäivä.

20

12. Kaupunginhallituksen osoittamat tehtävät
Kulttuuripalveluiden tehtävänä on tuottaa kaupunginhallituksen 
tapahtumia esim. kansallinen veteraanijuhla, itsenäisyyspäivän juhlat 
ja itsenäisyyspäivän vastaanotto neljäsluokkalaisille.
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13. Avustukset
Kulttuuripalveluiden kohdeavustuksia myönnetään ylöjärveläisille 
yhdistyksille ja ryhmille kulttuuripalveluiden tuottamiseen. Hakuaika 
on helmikuussa ja avustukset maksetaan tositteiden perusteella.

Kohdeavustuksiin on varattu 10 300 €. Vuoden kulttuuripalkinto on  
1 100 €.
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14. Yhteisötaiteilija vanhuspalveluissa
Kulttuuripalvelut jatkaa yhdessä vanhuspalveluiden kanssa 
yhteisötaiteilijatoimintaa. Yhteisötaiteilijan työ on muuttunut 
vakinaiseksi ja kokoaikaiseksi vuoden 2022 alusta. Vuonna 2022 
yhteisötaitelija esittelee toimintaa myös yksityisille palvelutarjoajille.
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Seutumuseotoiminta on Pirkanmaan Maakuntamuseon johtamaa 
kuntien yhteistä museotoimintaa Tampereen, Kangasalan, Lempäälän, 
Oriveden, Pirkkalan ja Ylöjärven kunnissa. Yhteistyöllä on palkattu 
seutumuseotutkija, jonka työ jakautuu tasaisesti kuntien kesken. 
Ylöjärvellä seutumuseotoiminnalla kehitetään Haverin kaivosmuseon 
toimintaa ja tuotetaan näyttely Vanhan Räikän historiasta.

15. Seutumuseotoiminta

16. Operaatio Pirkanmaa
Ylöjärven kaupunki on mukana Operaatio Pirkanmaaksi nimetyn 
Tampere Pirkanmaa 2026 -kulttuuripääkaupunkihaun B-suunnitelman 
toteuttamisessa. Kulttuuripalvelut edustaa Ylöjärveä kuntien kulttuuri-
vastaavien ohjausryhmässä ja koordinoi toimintaa Ylöjärven 
kaupungin osalta.
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17. Kulttuuriparlamentti
Kaudella 2021–2024 kulttuuriparlamentissa on kaksi lautakunnan edustajaa ja 
yhdeksän Ylöjärven kulttuurikentän edustajaa, kulttuuripäällikkö ja sihteerinä 
kulttuuri- ja markkinointituottaja.

Kulttuuriparlamentin tärkeimpinä tehtävinä on Operaatio Pirkanmaan Ylöjärven 
ohjausryhmänä toimiminen, kaupungin kulttuurisuunnitelman valmistelu, 
kulttuuriolosuhteiden kehittäminen, seurata kaupungin hyvinvointisuunnitelman 
toteutumista kulttuurin osalta, vahvistaa yhdistystoiminnan merkitystä ja tehtäviä 
osana kaupungin kulttuuri- ja hyvinvointitoimintaa, uusien yhteistyömuotojen 
kehittäminen ja lautakuntien kulttuuriparlamenttiin lausunnolle tuomat asiat.

Kulttuuriparlamentin tarkoitus on tehdä kannanottoja ja toimenpide-ehdotuksia 
sekä vahvistaa kulttuurin asemaa kaupungissa. Kulttuuriparlamentilla vahvistetaan 
kaupungin yhteistyötä kolmannen sektorin ja yritysten kanssa sekä pyritään 
tarkastelemaan kulttuuria laaja-alaisesti.
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19. Hankkeet

Kulttuuripalvelut jatkaa mukana Suomen malli -hankkeessa.

Ylöjärven kaupunki on mukana kaksivuotisessa Opetus- ja 
kulttuuriministeriön rahoittamassa Taide ja kulttuuri virtaa -
hankkeessa. Tämän Pirkanmaan kulttuuritoiminnan alueellisen 
kehittämistehtävän tarkoituksena on kehittää tapoja tukea 
taiteellisen työn tekemistä Pirkanmaalla. 

Lisäksi Ylöjärven kaupunki on mukana alueellisessa 
Kulttuurihyvinvoinnin palveluohjaus -Pirkanmaalla, eli KUPPI-
hankkeessa. THL rahoittaa hanketta.
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Titteli Maija Meikäläinen
p. 050 123 4567

maija.meikalainen@ylojarvi.fi
www.ylojarvi.fi


